Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Дума города Невинномысска
Ставропольского края

Р Е Ш Е Н И Е

 «____»___________ 2021 г.							 № ________

город Невинномысск

Об утверждении Порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их перечисление в бюджет города Невинномысска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края Дума города Невинномысска
РЕШИЛА:

	1. Утвердить Порядок расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их перечисление в бюджет города Невинномысска согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному самоуправлению (Шевченко).

[bookmark: _GoBack]

	Председатель Думы
города Невинномысска

	Глава города
Невинномысска

                А.А. Медяник

             М.А. Миненков

__________________________________________________________________
Проект вносит:

Исполняющий полномочия и обязанности
главы города Невинномысска
первый заместитель главы
администрации города Невинномысска				     В.Э. Соколюк